СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 14
С. Кушманы                                                                                             от 18 июня 2012 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИЙ КУШМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

      В соответствии с п.19 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 613 от 27 декабря 2011 «Методические рекомендации по разработке правил благоустройства» и на основании публичных слушаний Совет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ :
1.Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территорий Кушманского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
2.Правила внешнего благоустройства и содержания территорий населенных пунктов, расположенных на территории Кушманского сельского поселения, утвержденные решением Совета Кушманского сельского поселения от 21 июля 2007 года № 8  считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кушманского
сельского поселения                                                          Л.Р. Сафина